
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №16 

 

ПРИКАЗ 

 

от 06 июля 2023 г.                                                                                                       № 164 

 

О зачислении в образовательную организацию 

 

      В соответствии с Постановлением Администрации городского округа Карпинск от 

17.03.2023 г. № 398 «О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение 

городского округа Карпинск», утвержденный постановлением Администрации городского 

округа Карпинск от 23.03.2021 года № 286», Положением о правилах приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение среднюю общеобразовательную школу № 16 (утвержденным приказом  № 61-

д от 21.02.2023 года), Порядком комплектования 1-х классов в МАОУ СОШ № 16 

(утвержденным приказом № 174-д от 02.06.2023 года), Уставом МАОУ СОШ № 16 

(утвержден Постановлением Администрации ГО Карпинск от 08.04.2020 г. № 390 (с 

изменением от 18.08.2021 г. № 1030) 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 16 для обучения по программам общего образования  с 

01 сентября 2023 года: 

 

1.   Берет Варвара Андреевна 

 

2. Разместить данный приказ на информационном стенде и официальном сайте школы 

в сети Интернет. 

 

 

 

                Директор МАОУ СОШ № 16                                   О.В. Кнор



 

 

 

 

 

 

 

 
 


